BESTELLSCHLÜSSEL:
        Tubex   �    2200           �          W          �         CAS 9016/MR 3002
2200; 2500
2200 - Türluftschleierlänge mm
2500 - Türluftschleierlänge mm
Farbige Ausführung der
Verkleidung: - CAS
CAS 9016
CAS 3002
CAS inox
Numerische Bezeichnung
eventuell RAL Bezeichnung
Farbige Ausführung des
Austrittsgitters - MR
MR 3002
MR 5018
MR 5229
MR 6018
MR 9005
MR 9016
MR 5022
MR 7045
MR 5002
MR 6026
W - Warmwassererhitzer 80/60�C p�íp. 60/40�C
S - Kalttürluftschleier ohne Erhitzer
Con -  Kalttürluftschleier ohne Erhitzer mit Verbindung zum
externen System
E 10 - Elektroerhitzer 400V - 10 kW; Türluftschleierlänge 2200 mm
E 12,5 - Elektroerhitzer 400V - 12,5 kW; Türluftschleierlänge 2200, 2500 mm
E 15 - Elektroerhitzer 400V - 15  kW; Türluftschleierlänge 2200, 2500 mm
E 17,5 - Elektroerhitzer 400V - 17,5 kW; Türluftschleierlänge 2200, 2500 mm
E 22,5 - Elektroerhitzer 400V - 22,5 kW; Türluftschleierlänge 2500 mm
Steuerungen für die Türluftschleier
Komfort-Türluftschleier Tubex
Vertretung:
Vertikaler Türluftschleier
Tubex
Tu
be
x
09
/2
01
6
D
e
Steuerung: Ditronic Touch
Ditronic Touch-Regler ist mit einem intelligenten Prozessor
Regler ausgestattet, die speziell für Komfort und Design
Luftschleier, die mit AC- oder EC-Ventilatoren ausgestattet sind.
Mit seinem Design und großem blauem Display ist der Regler
für alle Einsatzbereiche geeignet (von einfachen Betrieben bis
zu Komfortinnenräumen). Ditronic Touch bietet eine lokale
Steuerung, Steuerung aus übergeordneten System (BMS) oder
Modbus-Kompatibilität.
Verkleidungen sind in drei Haupt-Versionen verfügbar und die
Farbavarianten des Austrittsgitters ist auf der rechten Seite angezeigt.
Die Steuerung ist zurMontage an der Wand,
Schutzart IP 20, bestimmt. Der Anschluss der
Steuerung erfolgt über ein Kabel mit ange-
presstem RJ-45-Stecker siehe Abb.
Ausführung der Verkleidung:
CAS 9016 CAS 3002 CAS inox
Ausführung des Austrittsgitters
Austrittsgitter ist in verschiedenen
Farbkombinationen verfügbar
zu den 3 Varianten der Verkleidung
(siehe unten) MR...
MR 3002 MR 9016
MR 5018 MR 5022
MR 5229 MR 7045
MR 6018 MR 5002
MR 9005 MR 6026
Abmessungen:
DITRONIC TOUCH
B 125 x H 90 x T 32 [mm]
Stavo-Anlagen GmbH
Konrad-Goldmann-Straße 5c, 79100 Freiburg im Breisgau
T  +49 1525 5433354, F  +49 761 5820246
E  info@stavo-anlagen.de I www.stavo-anlagen.de